

Dzień dobry.

Przesyłam kilka informacji z ostatnich działań RR.

1. **Spotkanie robocze z Samorządem Uczniowskim Naszej Szkoły.**



Ustaliliśmy harmonogram wspólnych inicjatyw i działań do końca roku szkolnego. Głównym przedsięwzięciem jest WIELKI FESTYN RODZINNY 31 maja oraz ŚWIĘTO SZKOŁY, które zamierzamy zorganizować na początku września zaraz po rozpoczęciu roku szkolnego. FESTYN łączymy z Dniem Dziecka, ale chcemy by było to święto nie tylko uczniów, ale także i rodziców. Z kolei ŚWIĘTO SZKOŁY to impreza dla powracających z wakacji uczniów i przywitanie pierwszoklasistów.



2. W ramach pozyskiwania środków organizowany będzie w kwietniu kiermasz kart świątecznych i ciast wielkanocnych. Dodatkowo, wspólnie z nauczycielem matematyki Panem Piotrem Błądkiem będziemy organizowali największą **zbiórkę makulatury**. Pan Piotr przyjął Nasze zaproszenie i będzie nas wspomagał swoim wieloletnim doświadczeniem w organizacji tego typu akcji. Pozyskane w ten sposób środki wspomogą między innymi inicjatywy Samorządu Uczniowskiego. Myślimy także o majowej zbiórce opakowań aluminiowych.



3. Postanowiliśmy nawiązać współpracę ze **Szkolnymi Radami Rodziców** pozostałych szkół w naszym mieście. Chcemy by głos rodziców był słyszalny i brany pod uwagę przez naszych reprezentantów we władzach miasta. Chcemy wspólnie organizować przedsięwzięcia, które wspomogą oświatę w Świdniku. Jako pierwszy cel zainicjowaliśmy wspólnie z innymi RR w Świdniku wspólną akcję pozyskania dopłat z Urzędu Miasta do stołówek szkolnych. Nie możemy wyrazić zgody by jedynym kryterium wyboru operatora stołówki była cena posiłku. Ale znając realia gospodarki wolnorynkowej i przepisów o zamówieniach publicznych, rozumiemy problem i będziemy się starać wspólnie go rozwiązać z pozytywnym skutkiem dla naszych dzieci.



4. ANKIETA: CZY NAUKA JEST CIĘŻAREM?. W kwestii za ciężkich tornistrów już za chwilę będzie przeprowadzona na ten temat ankieta, która pozwoli szerzej i wielopłaszczyznowo przyjrzeć się problemowi. Po jej analizie wspólnie z Dyrekcją i Samorządem opracujemy wnioski i zalecenia. Publikacja ankiety na stronie RR planowana jest po 10 marca.



5. Mając na uwadze **zagrożenia współczesnego świata** z jakimi mogą się spotkać nasze dzieci chcemy zaktywizować uczniów do działań mających na celu wyeliminowanie z przestrzeni publicznej zachowań negatywnych. Ogłosimy **konkurs** z nagrodami na realizację prezentacji multimedialnej o zagrożeniach napływających z internetu (hejt, stalking, kradzież tożsamości itp.) oraz obecnymi w życiu zagrożeniami, z którymi też trzeba walczyć (przemoc, narkotyki, dopalacze itp.)



6. Wspólnie z Samorządem Uczniowskim i Dyrekcją ogłoszony już został konkurs pod nazwą „**POZYTYWNIENAKRĘCENI**”. Czekamy na pomysły pozytywnych haseł, ponadczasowych krótkich form literackich, zwrotów, sentencji, które wypełnią przestrzeń w Szkole. Najciekawsze hasła zostaną na trwale umieszczone na szkolnych ścianach.



*Pozdrawiam serdecznie w imieniu RR,
przewodniczący Dariusz Suski.*